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SALCHICHON REV 70G FUERA FRIO +10% - 036094

Cdédigo producto 036094

SALCHICHON REV 70G

Nombre producto FUERA FRIO +10%

Denominacién legal

Marca REVILLA
EAN13 08410320135740
Vida util 75 dia(s)

Presentacién: Envasado en atmosfera modificada en sobres de material complejo plastico, film superior
impreso especifico. Etiqueta superior promocion: +10% Con un peso de 77g. Numero de lonchas 14. Horma
estandar. Caja expositora impresa. Fondo plano.

INFORMACION DEL PRODUCTO

Ingredientes: SALCHICHON EXTRA. Ingredientes: Carne y grasa de cerdo, LECHE en polvo desnatada, dextrina,
sal, aromas, especias, dextrosa, estabilizante (E-450), antioxidante (E-301), conservadores (E-250, E-252),
fermentos, concentrado de vegetales. Tratamiento de superficie: conservadores (E-202 y E-235).

Alérgenos:
ALERGENO CONTENIDO TRAZAS ALERGENO CONTENIDO TRAZAS
Cereales que contienen gluten y Crustaceos y sus
N N N N
ﬁ sus derivados © 0 @ derivados © ©
@ Huevos y sus derivados NO NO QN Zeerisv;jodso y sus NO NO
@ Cacahuetes y sus derivados NO NO .ﬂ Soja y sus derivados NO NO
6 Leche y sus derivados Sl NO Z;L:itvc;sdssecos y sus NO NO
. . Mostaza o sus
Apio o sus derivados NO NO derivados NO NO
as o
@0 Semillas de Sesamo sus derivados NO NO % ?L:?fﬂgz ISR NO NO
Q@ Altramuces y sus derivados NO NO @ dMe(r)ii/:jocsos yosus NO NO
1of2

powered by A Alimentium




3%

CAMPOFRIO

FOOD GROUP

FECHA:
REVISION:

SALCHICHON REV 70G FUERA FRIO +10% - 036094

Informacién nutricional por 100g:

ESPECIFICACIONES

Valor energético (kJ)
Valor energético (kcal)
Grasas (g)

Grasas saturadas (g)
Hidratos de Carbono (g)
Azucares (g)

Proteinas (g)

Sal (g)

Fibra (g)

Condiciones de conservacion:
Para su exposicidn, venta conservar en lugar fresco y seco a menos de 22°C. Para su transporte y almacenaje

entre 0°y 5°C.
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